遵义医科大学教务处

关于组织开展第 27 届全国推广普通话宣传周
活动暨教学管理人员培训的通知

珠海校区、各学院：

2024年 9月第三周为第 27届全国推广普通话宣传周(以下

简称推普周)，根据《省教育厅等七部门关于开展第 27届全国

推广普通话宣传周活动的通知》要求，结合我校本届推普工作

计划以及教学管理人员培训计划，近期学校将组织开展第 27

届全国推广普通话宣传周活动暨教学管理人员培训，现就有关

事宜通知如下：

一、培训对象

各二级学院分管本科教学院长或副院长、教研室正副主任、

教务科负责人、教学秘书及相关教学管理人员（具体分配名额

详见附件 1），以及对本次培训内容感兴趣的一线教师或大学生

均可参加。

二、培训时间

2024年 9月 20日（星期五）下午 2:00

三、培训地点

新蒲校区行政楼一楼多功能厅